
令和４年９月９日 

６年生 保護者の皆様 

岐阜市立常磐小学校 

校長  安田 幸典 

 ６年学年主任 木村 希 

 

修学旅行説明会の開催について 

 

新秋の候、日頃は本校の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

さて、１１月１日～２日に計画しております修学旅行の実施につきまして、下記の

通り説明会を行います。ご多用とは存じますが、参加いただきますようご案内致し

ます。 

 

記 

 

 

  １ 日時   ９月２９日（木） １８：００より 

 

 ２ 場所   体育館 

 

 ３ 内容   ・行き先 

         ・日程 

         ・新型コロナウイルス感染症の対策について 

         ・同意書について                  等 

 

  ４ その他 

    ・体育館入口での手指消毒や検温にご協力ください。 

    ・自家用車でお越しの方は、「縦列駐車」と「帰宅時の車の一斉移動」にご協力 

ください。 



 

 


